
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022г. г.Избербаш №

Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 
городском округе «город Избербаш»

В соответствии со статьей 3 Положения по организации транспортного 
обслуживания населения автомобильным транспортом на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок городского округа «город Избербаш», 
утвержденного постановлением от 18.07.2016г. №449, администрация
городского округа «город Избербаш» постановляет:

1. Отменить муниципальные маршруты регулярных перевозок в 
городском округе «город Избербаш» №1 и №2 с 31 октября 2022г.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Рабаданова Н.М.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «город Избербаш».

ВРИО ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГ


